predicatur In quo ab amico unquam suo
peccata dirridere. qui prima licitū cau
tamq̄ expurculis sebur uilissimisq̄
miseris generari solea. nihil suū uindi
cant iudicatur. amputatur illa quod
Inuicabili ap̄atorum legitur de uincitū cōte
denatūm etua cor exanimū una.
Nec quisquē eorū que possidebana aliquid
sui esse dicebana sed et una illis omnia
communia. Deinde quā uimodum
abeo saminariū dissensionis exurgat
quomōsue. sed fr̄s seruēt. uolūtaua
dñi uicioris sui fuerit Inuicatur
efficitur quiloquens ex persona hominis
quā q̄r̄ ab ea. Non uā Inquid fuc̄e
uolumatē m̄m sed uolumatē eb
quiritia me. quocūm modo ullum
consecrationis formam suscipiat.
quide Incellegētia uerū suo. non
aut p̄ proprio iudicio quā fr̄s credere
de se uia exumini p̄ delus r̄alicia.
arbitrio ut probant sua Inuēta uel
Inprobant. ex euangelicū illud pu
cordis humiliatē consūmunt uerū
autē non sic uia ego uolo. sed sic uia u.
Qua quā ratione aliquid quo fr̄s m̄ca
ficeat admittat. quibono pacis
nihil iudicua esse p̄tiosius dñice
illius s̄ctit̄e m̄noriū non admitt
at̄. In hoc cognoscētia om̄s qui uim
erat discipuli. r̄ dilectōne ab ueri
ar Inuicem. p̄ quā uel uia p̄ciuli
signaculo q̄r̄m om̄s suat In hoc
mundo uoluita x̄p̄r agnosci. uā hoc
uicē r̄ ualau dixerim caritate
dir cēmi. quā uero ex cursu uel In se

recipere uel In ualio r̄ridere r̄ncosm̄ r̄ uia
nebia. cui summa definitio era Inuicūdie
que p̄niciosa ea Inlicia era Inuicū
causas esse non posse. Eodē q̄ r̄ modo
r̄scēntē sibi fr̄. orare non posse.
Quorū fr̄i suo p̄ r̄scēntē uia. illam dñi
saluatoris humili s̄mp̄ r̄scēntē
corde s̄ctit̄e q̄. Si offer̄ mun̄ciūm
ad alate. et sibi r̄cordat̄ fuerit quod
fr̄i auis ab ea aliquid aduersum ee.
r̄linq̄ ibi mun̄ciūm ad alate.
ea uide prius r̄conciliari fr̄i auo caric
uēntē. offer̄ mun̄ciūm. Nihil quidē
p̄dētia s̄ctit̄e ar̄ r̄ non Inuicū. ea s̄ctit̄e
ee illud Inplere mandatum quod dicit̄
sol non occidat r̄p̄ Inuicūdia uiam.
Ea qui Inuicatur fr̄i suo s̄ctit̄e Inuicū.
Si uicē uero ex r̄ca q̄m quā deli
nē auis mansuetudine p̄ auisat con
atum uia corde despiciat. eodē namq̄
modo p̄tēp̄at dñici p̄ uicū uia
plēct̄ r̄. quā dicit Inuicū
aduersus alē r̄. non debere. dicit nec
alē r̄ uia debere conēnti ex r̄ca q̄m.
Quia non Inuicē a p̄ uia dñi. quom̄ ho
minē uia r̄ uia fr̄i. uerū ee.
unū quā p̄ uia p̄ d̄at. Unū
si quidē culus Inuicū. et
nasciat̄ de ar̄ m̄ca. Ja idē q̄ illi
cui om̄m q̄ r̄ uia p̄ d̄ca era unū
lucrum ut auis fr̄i mōse conquir̄.
Quā uimodum p̄tēp̄at p̄tētia uel
et uia conēnti fr̄i s̄ctit̄e ex r̄ca q̄
quise c̄ctit̄e co ar̄ d̄. Immo conēnti
ob hoc r̄to m̄ q̄ r̄ uia r̄ uia.
Sicut ergo nihil p̄ponēndum era